
Karta produktu:

Opis

www.speckable.pl

Adapter światłowodowy FO MM duplex LC/UPC-
LC/UPC aqua OM3 LANBERG

LANBERG

Marka: LANBERG

Symbol: 30.0561

Kod producenta: FA-LCUP-MD31-0001-TQ

Kod EAN: 5901969433753

Adapter światłowodowy LC/UPC
multimode duplex aqua OM3 LANBERG
Adapter światłowodowy LC/UPC multimode duplex OM3  to
kluczowy element infrastruktury sieci światłowodowej,
umożliwiający precyzyjne i stabilne połączenie przewodów
światłowodowych.

Wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego oraz
wyposażony w ceramiczną tuleję, zapewnia niską
tłumienność sygnału oraz powtarzalność parametrów.

Dzięki solidnej konstrukcji i obecności kołnierza z otworami
montażowymi, adapter gwarantuje niezawodność, trwałość
oraz łatwość instalacji w różnych środowiskach sieciowych.

Dane techniczne:

Producent: Lanberg
Złącza: LC
Standard polerowania:  UPC
Typ włókna światłowodowego: OM3
Typ światłowodu: Wielomodowy
Średnica włókna:  50/125
Konstrukcja przewodu: Duplex
Średnica ferrul: 1.25 mm

www.speckable.pl sklep@speckable.pl



Specyfikacja

Marka LANBERG

Transmisja duplex

Typ włókna światłowodowego OM3

Złącza LC/UPC-LC/UPC

Tłumienność wtrąceniowa: 0.15 dB
Zalecana temperatura otoczenia: -40 - 85 °C
Kolor: Turkusowy
Zaślepka: Biały

Zastosowanie:
Adapter ten jest szeroko stosowany w sieciach
teletechnicznych, systemach CATV oraz w strukturach LAN,
WAN i MAN, gdzie umożliwia efektywne łączenie
światłowodów.

Wykorzystywany jest także w urządzeniach pomiarowych oraz
w nowoczesnych instalacjach FTTx i xPON, zapewniając
stabilność oraz wysoką jakość transmisji.

Dzięki swojej precyzji i wydajności sprawdza się w kluczowych
punktach infrastruktury sieciowej, takich jak przełącznice
światłowodowe oraz gniazda abonenckie.

O producencie:
Lanberg to odpowiedzialny i doświadczony producent
rozwiązań profesjonalnych z segmentu sieciowego. Jest to
międzynarodowa marka, która stawia na jakość i elastyczność
w tworzeniu swoich rozwiązań.

Produkty, które wprowadzane są na rynek zawsze
odpowiadają na realne potrzeby rynku rozwiązań
profesjonalnych.
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